
Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ĺčupní Smlouva č.

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném mění

I.
Smluvní strany

Základní Škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace
Se sídlem: Okružní 4685, 760 05 Zlín
IČ: 46307745
DIČ: CZ46307745
jednající: Mgr. Ivana Rejzková, ředitelka
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1422543309/0800
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Ivana Rejzková

(dále jen kupující)

a

KDZ, spol. S r.o.
se sídlem: Razov 1256, Vizovice 763 12
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 582
IČ: 15526691
DIČ: CZ15526691
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 4681042/0800
jednající: Ing. Zbyněk Kudera, jednatel
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dále jen prodávající)

II.
Předmět a rozsah smlouvy

1.

2.

3.

Předmětem této kupní smlouvy je dodávka vybavení do odborných učeben. Dodávka je blíže
specifikována v technické specifikaci, kterou předložil prodávající ve své nabídce ze dne 22.6.2023
v rámci zadávacího řízení ,,Vybudování a modernizace nových odborných učeben na ZŠ Zlín, Okružní
4685", a která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět dodávky specifikovaný v této smlouvě a kupující
se zavazuje za jeho dodání zaplatit částku sjednanou v této smlouvě.

Prodávající dodá kupujícímu předmět dodání, který bude nový, neopotřebovaný, plně fůnkční,
splňující veškeré požadavky právních předpisů a norem, bez právních a faktických vad a převede na
něho vlastnické právo, popř. užívací práva k tomuto předmětu dodávky.



4.

5.

6.

7.

Prodávající je povinen současně s předáním předmětu Dodávky předat Kupujícímu též veškerou
obvyklou dokumentaci, která se k předmětu plnění vztahuje, zejména

a. návod k obsluze a údržbě v Českém jazyce,
b. záruční listy a záruční podmínky.

Prodávající je povinen rovněž dle pokynů kupujícího v místě plnění provést předvedení funkčnosti
předmětu dodávky.

Kupující se zavazuje za dodávku, dodanou v souladu s touto Smlouvou, zadávací dokumentací
k Veřejné zakázce a právními předpisy, zaplatit cenu specifikovanou v článku III. této smlouvy.

Kupující převezme předmět dodávky pouze na základě předávacího protokolu podepsaného
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Nebezpečí škody, riziko ztráty a vlastnické právo
přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem podpisu předávacího protokolu.

III.
Cena a podmínky pro změnu sjednané ceny

l. Cena za dodání zboží v rozsahu ČI. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě
cenové nabídky prodávajícího, zpracované na základě specifikace uvedené v příloze č. l této smlouvy
a činí celkem:

Cena bez DPH 4 633 749,00 KČ

Sazba 21 % DPH

DPH 973 087,29 Kč

Cena včetně DPH 5 606 836,29 KČ

Tato cena je nejvýše přípustná.

2.

3.

4.

5.

Tato cena je cenou smluvní a pevnou po navrženou dobu plnění této smlouvy.

Součástí ceny jsou inflační nárůsty cen po navrženou dobu provádění.

Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné k dodání zboží včetně všech nákladů
s dodáním zboží věcně souvisejících (např. nákladů na dopravu do místa plnění, instalaci a
zprovoznění, školení obsluhy a dalších vedlejších nákladů prodávajícího). Cena dále obsahuje veškerá
ochranná a bezpečnostní opatření po dobu plnění smlouvy.

Cenu uvedenou v odstavci 1. tohoto článku je možné překročit pouze při zákonné úpravě výše sazby
DPH, a to od data účinnosti takové zákonné úpravy, nejvýše však o částku odpovídající zvýšení částky
DPH.



IV.
Platební podmínky

l.

2.

3.

4.

Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Cena za předmět dodávky bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu - faktuiy (dále jen
faktura). Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po bezvadném předání a převzetí předmětu dodávky.

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu, pouze je-li Dodávka bez vad a nedodělků, o čemž jsou
smluvní strany prostřednictvím svých oprávněných zástupců povinny sepsat předávací protokol.

Faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném mění, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném mění.
Faktura bude rovněž označena číslem projektu, které prodávajícímu sdělí kupující.

Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, musí faktura dále obsahovat soupis předmětu dodávky, názvy
jednotlivých částí Dodávky s uvedením dílčích cen za jednotlivé části Dodávky s DPH i bez DPH.

Přílohou a součástí faktury musí být kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí
dodávky jako bezvadné, nebo kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí dané
dodávky a kupujícím potvrzený doklad o odstranění všech vad a nedodělků konkrétní dodávky
uvedených v předávacím protokolu.

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti stanovené v tomto článku, je kupující
oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se dostane do
prodlení se splatností - lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě
doplněného či opraveného dokladu kupujícímu.

Kupující je povinen uhradit fakturu prodávajícího nejpozději do 30 dnů ode dne následujícího po dni
doručení faktury.

Kupující není v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury,
ale po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.

Peněžitý závazek (dluh) kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na
účet prodávajícího uvedený na příslušné faktuře.

V.
Doba a místo plnění

1.

2.

3.

4.

Prodávající je povinen dodat předmět dodávky do 2 měsíců od zahájení plnění této smlouvy. Zahájení
plnění smlouvy nastane po předání místa plnění.

Místem dodání předmětu této smlouvy je objekt kupujícího ve městě Zlín, katastrální území Zlín
635561, zlínský kraj.

Strany se dohodly na řádném poskytování součinností dohodnutých ve smlouvě. Po dobu prodlení
kupujícího s poskytnutím dohodnutých součinností není prodávající v prodlení s plněním závazku.
Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě, prodlužuje se termín dodání o dobu shodnou s prodlením
kupujícího v plnění jeho součinností.

Prodlení prodávajícího s dodáním předmětu dodávky delší jak 20 dnů se považuje za podstatné
porušení smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení prodávajícího nevzniklo z důvodů na straně
kupujícího.



VI.
Smluvní pokuty

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Pokud bude prodávající v prodlení proti termínu předání předmětu dodávky je povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000 KČ (dva tisíce korun českých) za každý i započatý den
prodlení.

Pokud prodávající neodstraní vady uvedené v zápise o předání a převzetí dodávky v dohodnutém
termínu zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (tisíc korun českých) za každou vadu,
u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.

Pokud prodávající neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu 1.000,- Kč (tisíc korun českých) za každou reklamovanou vadu, u níž je
v prodlení a za každý den prodlení.

Pokud bude kupující v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou.
Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob
výpočtu celkové výše sankce.

Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů od dne obdržení
příslušného vyúčtování.

Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody způsobené mu
porušením povinnosti prodávajícího, na niž se sankce vztahuje.

VII.
Předání a převzetí

1.

2.

3.

4.

Prodávající je povinen oznámit kupujícímu nejpozději 5 dnů předem, kdy bude předmět dodávky
připraven k předání a převzetí.

Místem předání a převzetí dodávky je uveden v ČI. V. odst. 2 této smlouvy.

Kupuiící je oprávněn přizvat k předání a převzetí zbožíi jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou
(např. budoucího uživatele).

O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí kupující zápis (protokol). Povinným obsahem
protokolu jsou:

údaje o prodávajícím a kupujícím
popis dodávky, která je předmětem předání a převzetí
termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta
prohlášení kupujícího, zda zboží přejímá nebo nepřejímá

5. Obsahuje-li Dodávka, která je předmětem předání a převzetí vady, musí protokol obsahovat i:
- soupis zjištěných vad
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání



VIII.
Záruka

l.

2.

3.

4.

5.

Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět dodávky v době jeho předání a dále odpovídá za vady
zjištěné v záruční době.

Prodávající neodpovídá za vady předmětu dodávky, které byly způsobeny kupujícím, třetí osobou nebo
vyšší mocí.

Záruka za jakost je sjednána v délce 24 měsíců.

6.

7.

8.

9.

10.

1.

2.

Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou kupující nemohl zboží užívat pro vady zboží, za které
prodávající odpovídá.

Kupující je povinen vady písemně reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění. Omámení (reklamaci) uplatní telefonicky nebo na jeho emailové adrese. V reklamaci musí
být vady popsány nebo uvedeny, jak se projevují.

Hlášení závad a reklamací přijímá prodávající na e-mailové adrese

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace odeslaná
kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

Prodávající je povinen zjistit závadu do 5 pracovních dnů a odstranit závadu nebo poskytnout náhradní
plnění do 30 dnů od doručené reklamace předmětu smlouvy v záruční době.

Ukáže-li se, že vada díla je neodstranitelná, zavazuje se prodávající dodat kupujícímu bez zbytečného
odkladu bezplatně náhradní zboží a převést vlastnické právo k němu na kupujícího.

O odstranění reklamované vady sepíše kupující protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo
uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

IX.
Vlastnictví zboží a nebezpečí Škody na zboží

Vlastníkem předmětu dodávky je až do úplného zaplacení prodávající.

Nebezpečí škody ve smyslu § 1974 NOZ nese od počátku prodávající, a to až do doby řádného předání
a převzetí předmětu dodávky mezi prodávajícím a kupujícím.



X.
Vyšší moc

1.

2.

Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na zboží na dodání zboží, které nejsou závislé na
smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci,
povstání, živelné pohromy apod.

Pokud se dodání zboží za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, strana,
která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k
předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší
moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení
oznámení.

XI.
Odstoupení od smlouvy

l.

2.

3.

4.

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plněni této smlouvy je povinna to ihned
bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k popisu
smlouvy.

Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících je
povinna svoje odstoupení písemně omámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy
odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná
citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení
neplatné.

Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci je
povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení omámení o odstoupení. Pokud tak
neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o
odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře ve stanovené lhůtě důvod
odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupení od smlouvy den, na kterém se strany
dohodnou nebo den který vyplyne z rozhodnutí příslušného orgánu.

XII.
Další ujednání

1.

2.

3.

Zhotovitel bere na vědomí, že tato dodávka má být spolufinancována z veřejných prostředků - dotace
z Integrovaného regionálního operačního programu.

Účinnost této smlouvy je podmíněna přidělením finančních prostředků z Integrovaného regionálního
operačního programu objednateli - tj. zasláním Rozhodnutí o přidělení dotace.

V případě, že kupujícímu nebudou přiděleny finanční prostředky pro krytí výdajů plynoucích z
realizace celého nebo části projektu, resp. této smlouvy, případně tyto náklady budou označeny za
nezpůsobilé, má kupující právo od smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné okamžikem doručení
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit
rovněž v případě, pokud prodávající řádně nesplní předmět plnění Veřejné zakázky v termínu
stanoveném v ČI. V. této smlouvy a kupující tak na úhradu kupní ceny nebude moci čerpat finanční
prostředky z veřejných prostředků. V případě odstoupení nemá prodávající nárok na odstupné.
Odstoupení je účinné okamžikem jeho doručení prodávajícímu. Při odstoupení od smlouvy z důvodu
nesplnění termínu dodávky je prodávající povinen uhradit kupujícímu vzniklou škodu.



4.

5.

6.

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s předmětem plnění této smlouvy
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2033. Pokud ze zvláštního právního předpisu
vyplývá delší lhůta, musí Prodávající dodržovat tuto delší lhůtu.

prodávající si je vědom, že dle příslušných pravidel k uvedenému operačnímu programu je povinen
minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované infOrmace a dokumentaci související
s předmětem plnění této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncůin pověřených orgánů (CRR, MMR
ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu plnění této smlouvy
a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Změnit subdodavatele, pomocí kterého Prodávající prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace,
je možné jen ve výjimečných případech s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Nový
subdodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím
řízení. Subdodavatel, pomocí kterého Prodávající prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace,
se musí podílet na plnění dodávky v tom rozsahu, v jakém se k tomu zavázal ve smlouvě se Kupujícím
a v jakém prokázal kvalifikaci Prodávajícího.

XIII.
Závěrečná ujednání

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit pouze písemným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním,
výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod., se za změnu smlouvy
nepovažují.

K platnosti dodatků této smlouvy se vyžaduje dohoda o celém obsahu.

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned
bez zbytečného odkladu omámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu
smlouvy.

K návrhům zrněn - dodatkům smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně, do 15 dnů od
doručení návrhu dodatku druhé straně. Po stejnou dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej
podala.

Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě si ponechá prodávající a dvě obdrží
kupující.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy.

8.

9.

Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory mezi sebou budou řešit především smírem a vyvinou
veškeré úsilí k tomu, aby byl dosažen bez zbytečné ztráty času. Vzniknou-li spoíy o výkladu smlouvy
či jejích jednotlivých bodů, předloží prodávající tento rozpor kupujícímu. Kupující musí vyvolat ústní
jednání, na kterém se spor objasní a do jednoho týdne se zavazuje odpovědět prodávajícímu.

K řešení a rozhodnutí sporů jsou oprávněny výlučně osoby zmocněné statutárními orgány k jednání
na základě speciální plné moci. V případě, že ani takto nedojde k vyřešení sporu, je každá ze smluvních
stran oprávněna spor postoupit k rozhodnutí soudu.

Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána
určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.



10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem
prostřednictví registru smluv dle § 6
některých smluv, uveřejňování těchto
pozdějších předpisů.

podpisu smluvňích stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:

l.
2.

Podrobná specifikace předmětu dodávky
Nabídka prodávajícího v rámci zadávacího řízení archivovaná u kupujícího

Ve Vizovicích dne 3.8.2023

Za prodávajícího:
Ing. Digitálně podepsal

Ing. Zbyněk
Zbyněk Kudera

Datum: 2023.08.03Kudera 08:29:30 +02'00'

Ve Zlíně dne

Ing. Zbyněk Kudera, jednatel

Za kupujícího:

Digitálně podepsal
Mgr. Ivana Mgr.lvana

Rejzková
Rejzková Datum: 2023.08.03

08:51:31 +02'00'

Mgr. Ivana Rejzková, ředitelka



Cenová nabídka - REKAPITULACE
pro 16.ZŠ Okružní, Zlín

Položka celkem bez DPH celkem s DPH

Učebna CHEMIE 1 767 907 KČ 2139167KČ

Kabinet a sklad CHEMIE 807 859 KČ 977 509 KČ
Učebna FYZIKY 1 319 101 KČ 1 596112 KČ

Kabinet FYZIKY 733 683 KČ 887 756 KČ
Školení - projekce (min. 2 hod. školení na práci s interaktivní tabulí) 5 200 KČ 6 292 KČ

Celkem 4 633 749 KČ 5 606 836 KČ

Cena celkem bez DPH

DPH

Cena celkem VC. DPH

4 633 749 KČj

973 087 Kč

5 606 836 Kč

ng· Digitálně podepsal

Zbyněk """""""""'Datum: 2023.08.03
08:29:04 +02'00'Kudera



Učebna CHEMIE

Položka Speáfikace ks Jed. eem bez DPH celkem bez DPH Jed. cena s DPH celkem s DPH

UČitelské prac<MŠtě

760 x 1600 x 600 mm ( v x š x h ) - 6oIerance ±5%
Pracovni deska 25 mm s PUR hranou. V pracovní desce stdu bude průclmxjka průměru

KatMra mjltimediálm s AV skň'ňkou, celodřěvěná 70 mm pro kabeláž pro monitor. Komtrukce katedry z LTD 18 mm, dvojitá záda pro
vedení veškeré kabeláže. Pojezd pro klávesnid pod pracovni deskou.

Požadujeme předloženf fota nabízeného řešeni. PC box: šíře 270 mm, ve spodní čásu Jekl 40 x 20 mm, v homí části PC boxu police, " 1 24 885 KČ 24 885 KČ 30 111 KČ 30 111 KČ
Požadujeme předložení vzorku pracovní desky min. zadní Části PC boxu odvěuuváM perforovaným plechem (velikost otvoru min. 7 mm
12x12cm. max.10 mm).

Roletová skříňka pro AV techrňku: Šiře 600 mm, ve spodní Části lekl 40 x ZO mm, 2x
stavitelné police, horizontá{ni roletová dviNa se zámkem.
Kovové prvky budou upraveny vypatovaci barvou RAL dle výběru.

900 x 630 x 600 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD 18 mm buk, zpevněna jeklem 40 x 20 mm ve spodní části demostolu,
pracovní deska z kongbmmvaněho kamene q sile min. 20 mm. V horní Části lx

Stolek pro regulwatelné školní zdroje ůlažW výsuvný uzamykatelný p«mor pro zabudovárň regulovatelných zdrojů a 1 19 499 kč 19 499 kč 23 594 kč 23 594 kč
přepínačů jednotlivých obvodů. V zadní části je osazen skrytý Uunet $ elekUMrstalaci.
Ve spodní části úložný prostor uzavíratelný se stavitelnou policí Kovové prvky bucku
upraveny vypalov&ci barvou RAL dle výběru.

zdroj nn o · 24V, plynulá regulace střidavéM f stejnosNméM napětí, digitální

. . . displej, výstup pro učitele 6V a 12v/6a, výkon ida, přépínaČ AC/DC na ovládacím 2 - - - -zdroj nizkonapeťovy r 34 761 Kc 69 521 Kc 42 060 Kc 84 121 Kcpardu zd oje, výstupy pro pnpojem NN panelu na zako'vských pracxmstích, vsechm
napěťové vstupy jsou chráněm proti přetížerň a zkratu

Demmtrační stůl 900 x 1070 x 600 mm ( v x Š x h ) - tol9rarbce ±5%
Pracovni deska: konglomeruvaný kámen d sile min. ZO mm

Požadujeme předložení vzorku pracovní desky miri. Komrukce: korpus LTD 18 mm pevná lepená korstrukce, 1 25 033 KČ 25 033 KČ 3D 289 KČ 30 289 KČ
12x12cm. Vybavení: lx dvoudveřbvá skříňka se stavitelnou policí šiřě 1070 mm, s dolní =ĺwou

lištou pro zvýšení mechamcké odolnosH r. 40 x 20 nm

900 x 600 x 600 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Kommkce: LTD 18 mm, hrám ABS 2 mm leperW technologii PUR, jekl40 x 20 mm ve

Mycí stůl spodní části mydM stolu, pracovM deska z konglomerovanéN kamene o síle min. 20 1 20 790 KČ 20 790 KČ 25 156 KČ 25 156 KČmm. Kerarmcký bitý dňez s chemicky odolnou výpusti, baterie T+S s laboratorním
ramínkem s kónickým náustkem, ve spodní části úložný prostor uzavíratelný. Kovové
prvky budou uprave|7y vypalovací barvou RAL dle výběm.

2200 x 1100 x 600 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Školní demowtračrň digestoř umožňující bezpečnou prád $ d7emikáliemi v
podmínkách učebny. Ze vyučujíáho požadujeme vstup do izolovaM!N prostoru
vertikálně výsuvným průhledným oknem. Ze sUany ljčeb% musí být demomtračni
prostor dobře sledovatelný ze všech směrů, viditelnost nesrm' být omezena
neprůhledr*m díly. pcxížitý materiál i odolávat kyselinám a louhům. použitý
materiál itkeĺ odolávat vlhkosti. Kowtrukčrň prvky musí bYt zhotoveny z rietňštivých

. .. , materiálů, vrější sMě hrany zaobleny rMMmálně RIO. Spodní část digestoře sDigestnr labaratorm skolm n" ' " ·uzamykatelnou sk" rikou a zachytnou vanou odolavajid chemikáliim. 198 884 Kc 198 884 KČ 240 650 Kc 240 650 KČ

W . . . Vybavení digestoňe: Integrovaný ventilátor o výkonu min.550 m3/hod. při tlaku 250 1 " "Požadujeme predlozeni katalogoveho (IStú. . . . . .Pa. Pracovni plocha kongbmerovaqy kamen o sile min. 2Qmm. Plynová armahjra s
bezpečnostrňm ventilem s Nvrchovou úpravou oddávající kyselinám. Vodovodní
armatura s keramickým odkapávátkem s plmprŮtokovým sifonem 150 x 150 mm, $
povrchovou úpravou odoIávajíci kyselinám. 2x silová 2ásljvka 230V s krytkou mim
pracovní prostor. Osvětlení pracovní plochy min. 500 IukŮ svítidlem izolovarým od
pracovníM prostoru. Vestavěná filtrační jednotka pm omezeni výdechu z&'štěných
plynů. výrobek musí být vymben v souladu s ČSN EN 61010-1 ed.2:2011, ČSN EN 61000-
2·3 ed.3:2014, ČSN EN 14175-2:2003, ČSN EN 14175-3:2004

Židle učitelská - čalouněná skoňepina konstrukce z kombhmaMho rám z ohýbaného p1ocNxwálu 2Qx38mm s Namvanou 11
ti vrstvou skořéµiou s čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomoci přítlaČné desky 1 - " - -4 158 Kc 4 158 Kc 5 031 Kc 5 031 Kcformou skrytých zavrtrých šroubů. Ncmy Qpatřéne plastovým návlekem a plastová

PoŽadujeme předloŽeni katalogového listu. kolébka 5 možňQstí vložení teflonwého nebo filcového klwáku.



CPU: Passmark VID min. 12000 bodů bez přetaktování
Paměť: min. 16GB DDR4
OperaČní systěm: pIně Rmpahbilní s MS WiMows, s podporuu připojení do domény
Kapačka disku: min. SSD 512GB, M.2 PCle NVMC
Mechanika: jednotka DVD+1RW
Grafika: integrwaná
Konektivita: Wireless 802.11ac, LAN 101100/1000, Bluetooth
Porty: Ix RJ45,
min. 4x USB 2.0, min. 4x USB 3.0, lx
umwrzálni zvukový kanektm typu Jack, Ix HDKM, Ix MsplayPort
Kläesnice USB s Českou lokalizaci + optická myš USB
Typ panelu: IPS

Učitelský pc Teehndogie podsvícení: LED 1 29 899 KČ 29 899 KČ 36178 KČ 36 178 KČŮhbpň'čka: rmn. 23,5"
RozliŠení: FutlHD 192QX1080
Poměr stran: 16:9
Povrch displeje: Matný
Jas: mfn. 250 cd/m2
Kontrast: min. 1000:1
Odezva: 5 m
Pozorovad úhly (Honzontál/vemkál): min. 170' l 170"
Konektory: VGA, HDM1
VESA kompatibilrň: Ano
hdmj propojovad kabel s PC
Zámka: 36 měsíců ONSITE
kancelářSký baliček Ofíiee Std 2019 OLP

Celkem 392 669 KČ 475 130 KČ

Žákovské pracoviště

760 x 1300 x 600 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%

. . Pracovni deska 2 min. 25 mm s umakartwým povrchem odolWm proti oděru s ABSŽákovská dvoulavke s vestavbou pro kabeláž a odklopem
hranou, s odklopeni 400 x ZOO mm s vnitm vestavbou s NN panelem a 2x 230V,
vestavěný bunel pro vedení kabeláže. 12 9 297 KČ 111 564 KČ 11 249 KČ 134 992 KČ
Komtrukce: kuvová korstrukce z profilu 40 x 20 mm se zavětrováním ocelovým
perforovaným plechem s otvory min. 7mm. Komrukce oŠetřena vypalovací práŠkovou
barvou RAL dle výběru.

760 x 1800 x 600 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Pracovní deska z min. 25 mm s urnakartovým povrchem odolným proti oděru s ABS

Žákuvská trojlavice s vestavbou pro kabeláž a odklopem hranou, s odklopem 400 x 200 mm s vnitřní vestavbou s NN pardem a 2x 230V,
vestavěW tunel pro vedervi kabeláže. 2 12 049 KČ 24 098 KČ 14 579 KČ 29 159 KČ

Požadujeme předložení fota nabízeného řešer Komtrukce: kovová konstrukce z profilu 40 x ZO mm se zavětrováním ocelovým
perfomvarým plechem s oNory min. 7mm. Komtrukce ošetřena vypalovací práškovou
barvou RAL dle výběru.

Židle Nořiená plasbovou skoňepinou se závrtnými matfcemi, fixwanou k pružném
Žákovská židle plastová - (pevná, trubkQvá podnoŽ) trubkovému rámu v tvaru "C" vyrobeného z ohýbaného trubkovéN profilu, průměr

min. 22 mm. Nom Židle osazem plastovými návleky a kolébkami zabraNijícM 30 1 990 KČ 59 700 KČ Z 408 KČ n 237 KČ
PQžadudeme předloženf vzorku židle. poškrábáM podlahy. Plastová skořepina vyrobena z výlisku pp s výzhjžrými Žebry a

průhmatem pro snadnou marňpulaci, pwmhová úprava odolná proti UV záňerň.

Celkem 195 362 KČ 236 388 KČ

Nábytek

3000 x 900 x 450 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%

. . komtmkce z LTD materiálu. spodní část dvoudveřová policová v. 1000mm, pmstřiedM 1 - - - -Vestavná skřin 20 129 Kc 20 129 Kc 24 355 Kc 24 355 Kccast d~vemva µMcova v. 1000mm, horm cast dvoudveruva poHcova v. 1(XK)mm.
Uzamykatelná sjednocerým klíČem.

900 x 900 x 600 mm ( v x š x h )- tolerance ±596

~iik "- ' Komtrukce: LTD IB mm, hrany ABS 2 mm Ĺepem/ technologií PUR, lekl 40 x 20 mm ve 7 - - - -škri a dvoudverova laboratorní . ., , , , . 14 369 Kc l® 586 Kc 17 387 Kc 121 709 Kcspodm časti. Pracwm deska d site min. 25 mm, pracovni deska z kongbmerovanem
kamene d sile min. ZO mm, waviratelná policová skříňka

900 x 600 x 600 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Mycí stůl Kcmtmkce: LTD 18 mm, hrany ABS 2 mm lepeny technologii' PUR, lekl 40 x 20 mm ve

spodní Části mycíM stolu, pracovni deska z kongkmmvanéM kamene o site min. 20 4 - - - -
, , , . . . . . 20 790 Kc 83 160 Kc ZS 156 Kc 100 624 Kcmm. Keramický bíly drez s chemcky odolnou vypusti, baterie T+S s taboraWmm

Požadujeme předloženl fota nabízeného řešent. ramínkem s kóMckým náustkem, ve spodní části úldď prostor uzavíratelný. Kovové
prvky budou upraveny vypalovací barvou RAL dle výběru.

900 x BOO x 600 mm ( v x Š x h ) - tolerance ±5%
Konstrukce: LTD 18 nm, hraqy ABS 2 mm lepeny technologií PUR, lekl 40 x 20 mm ve Z - - - -Sknňka dvoudverova laboraljomí ... . , , , . 14 769 Kc 29 538 Kc 17 870 Kc 35 741 Kcspodm časti. Pracovni deska o $]le vmn. 25 mm, pracovm deska z konglomerovaneho
kamene c sile min. 20 mm, uzavíratelná policová skříňka

900 x 500 x 600 mm ( y x š x h ) - tolerance ±5%

... . .. . . Konstmkce: LTD 18 mm, hrám abs 2 mm lepeny technotogií PUR, lekl 40 x 20 mm ve 1 - - - -Skrinka jednodveruva Iaboratorm 9 645 Kc g 645 Kc 11 671 Kc 11 671 Kcspodní časti. Praco'vM deska o s¶Ĺě min. 25 mm, pracovni deska z kxmglomerovaneho
kamene q síle min. 20 mm, uzavíratelná policová skříňka

900 x 830 x 600 mm { v x Š x h ) - tolerance ±5%

... .. . . Konstrukce: LTD 18 mm, hrám abs 2 mm lepérN technologii PUR, jekl 40 x 20 mm ve . .Sknnka dvoudverova laboratorm " "" , ° · · . . 13 293 Kc 13 293 Kc 16 085 KČ 16 085 KČspodín časti. P aeovm deska o sile min. 25 mm, pracovni deska z konglomerwaneho 1
kamene o síle min. 20 mm, uzavíratelná pdicová skříňka

600 x 600 mm ( š x h ) - tolerance ±5%
Pracovní deska - rohová výplň Pracovní deska o sHe nňn. 25 mm, pracovrň deska z konglommvaného kamene d sile 1 4 995 KČ 4 995 KČ 6 044 KČ 6 044 KČ

Mn. 20 mm

600 x BOO x 300 mm ( v x š x h ) - mlerance ±5%
Horní skříňka s LED osvětleMm Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená komuukce, ABS hrarN. výklopná dvířka 7 8 289 KČ 58 023 KČ 10 030 KČ 70 2(18 KČ

s údVtkou, lx stavitelná police. Zafrézovaý LED pásek.

600 x 600 x 300 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Horní skříňka s LED osvětleMm Komrukce: LTD min. 18 mm, lepená korstrukce, ABS hram. výklopná dvířka 4 5 385 KČ 21 539 KČ 6 515 KČ 26 062 KČ

s úcľNtkou, lx sta'ňtelná police. Zafrézovaď LED pásek.

600 x BOO x 300 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Horní skříňka s LED osvětleMm Komtrukce: LTD min. 18 mm, lepená komtrukce, ABS hrany. výklopná dvířka Z 8 064 KČ 16 128 KČ 9 757 KČ 19 515 KČ

s úcmtkou, lx sta«te|ná police. Zafrézcwaď LED pásek.



600 x 830 x 300 mm ( v x š x h )- tolerance ±5%
Horní skříňka s LED «větlenim Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hram. výklopná dvíika 1 8 099 KČ 8 099 KČ 9 BOO KČ 9 BOO KČ

s úcŕytkou, lx stavitelná po1Ne. Zafrézovaný LED pásek.

š. 2450 mm, h. min. 440 mm (tolerance ±10%) - - - -Parapet s vetraa mnžkou T · -.- -. . . 1 5 398 Kc 5 398 Kc 6 532 Kc 6 532 KcL D 18mm s ABS hranaM, Mtergnovane AL mnzky pto lepsi arkutaci vzducm

š. 5500 mm, h. min. 440 mm (tolerance ±10%) - - - -Parapet s vetraa mrizkou . ... .. 1 12 119 Kc 12 119 Kc 14 663 Kc 14 663 KcLTD 18mm s ABS hmnarM, Ĺnteruovane AL mnzky pro Ĺepsi cirkulaci vzdwNi

. š. 2450 mm - tolerance ±10%Kryt radiátoru ř ·· - . . 1 4 409 KČ 4 409 Kc 5 335 Kc 5 335 KcKorstrukce tvo ena z LTD matenalu tl=ťky min. 1Bmm a kowol z jeklweho profilu.

.. š. 5500 mm - tolerance ±10%Kryt radtatoru . ,. . . . 1 9 898 Kc 9 898 KČ 11 977 Kc 11 977 KcKormrukce tvorená z LTD materialu tl~ťky min. 18mm a konzol z jekloveho profilu.

CoMm 396 959 Kč 480 320 Kč

Projekce

Laserový dataprojektors technologií 3LCD, RGB se závěrkou s kapalmŇM krystaly,
rozlišení WXGA (128QX800) 16:10 a ultrakrátkou vzdáleností. Projektor bez lampy, se

. . $vmvo$tí min. 3800 lumenů, kontrastní poNr min. 2 500 000:1, extrěmě dtouhcxj 1 - - - -Laserovy projektor 60 399 Kc 60 399 Kc 73 083 Kc 73 083 Kczwotností svetelNN laseru 20 000 ŕmm, kontrast 2 500 000:1, Audiovystup,
Audiwstup, min. 3x HDIMI, VGA, nepm min. 16W, korekce lichoběŽníku. VČetně
konzoly.

Rozrrěr tabule s křídly: 127 x 391 cm (16 : 10), 20 dotekových bodů. Dvaceti dotekové
ovládáni tabule umdžmje práci vice uživatelů a to použNim doteku prstem, perem,
popisovačem a jirým vMdným nástrojem. všechny doteky umožňují sfmjftánní práci
více užfvatdů. Keramický povmh umožňuje až dvacetiletou garanci na poškrábání a
lze jej stírat běžnou stěrkou stardardrňM NpisovaČe keramických tabulí. USB
napájení. SouČástí tabule je internetový interaktivní software napsarý ve webwém
programovadm jazyce, tzn. je nezávislý na operačním systému, vyžaduje pouze
webový prohlížeč a pňpojeni k internetu.
Software je určen pro práci s libovolnou fnberaktfvni technikou.
Funkce pro tvorbu lnteraktivrňch úloh:
- Volně kreslení perem, buŽkou, zvýrazňovačem, mazáni gumou
- Kreslení základm'ch 2D a 3d objektůInteraktivM tabule TRIPTYCH, 97", 16:10, ZO dotyků . .
- Psáni textu . ., 1 53 909 KČ 53 909 KČ 65 230 KČ 65 230 KČ
- Rýsování $ pomoci promítaých rýsovacích pomůcek pravitka, trojůhelMku, kruzitka

Požadujeme předložení katalogového llstu- . Vkládáni fnternetových odkazů

· AMmace na objektech
- Sestaverň vlastm'M uŽiva&lskéh panelu s možností trvalého umístěni na popředí
- Galerie růzrých typů pozadí
- Galerie znaků a obrázků
- Ukládání výukových materiálů do souborů
Funkce pro výuku:
- Rozdělení pÉochy tabule na 2, 3 nebo 4 samostatné Části
- Tvorba testů
- Milení výukových materiálů se studenty, iMMduálrň nebo společná kontrola jejich
práce
- Internetové konference se studenty

Tmjsvakwá kabeláž pro stěnové vedení CVKY 3X 2,5; HDMJ; WP (15 bm) 1 4 no KČ 4 770 KČ 5 m KČ 5 m KČ

Drobrý íwtatačni materiál konektory, svorky, pň"chytky min. 20ks 1 450 Kč 450 Kč 545 Kč 545 KČ

Implementace a zavedeni Nádadho programu, připojeni k . . . - - - -
PC zpmŕvozneni dodamích technolodí 1 1 BOO Kc 1 BOO Kc 2 178 Kc 2 178 Kc

Montáž projekční techniky pevré koNerň a uvedení do provozu 1 5 400 KČ 5 400 KČ 6 534 KČ 6 534 KČ

Celkem 126 728 KČ 153 341 KČ

QrvDnt
Stereo receiver 2x 10QW, konektory: 3x vstup Cinch, lx gramofonni vsbup, lx W - -

Receiver . . 1 11 150 Kc 11 150 Kc 13 492 Kc 13 492 Kcsluchátkovy vstup, lx vystup Cinch, rozsah 20-200Hz, AM/FM tuner

. 2x reproduktor výkon 2x 60W, rozsah 20Hz -20kHz, lx propojovací kabel, Ik RCA 1 - - " -Repro pasivm stereo 2 x 60W 4 890 Kc 4 890 Kc 5 917 Kc 5 917 Kckabel

Konzoly pro repro 2 ks Stavitelná koíuota ošetřená vypalovací práškovou Hnou 1 1 990 Kč 1 990 Kč 2 408 KČ 2 408 Kč
MontáŽ repro vC. kabeláŽi irstalačrň práce 1 2 900 KČ 2 BOO KČ 3 509 KČ 3 509 KČ

CHkem ZO 930 KČ 25 325 KČ

Osvětlenf

. . pňsazené/závěsné osvětlovací těleso min. 1195 x 295 mm, min. 36W, min. 12 " " " "Zařlvkove rmduly LED . . 2 998 Kc 35 976 Kc 3 628 Kc 43 531 Kcrmn. požadavek IP20

, , W. . lomené, pň'sazené/závěsN osvětbvad těleso min 1195 k l® mm, min. 35W, mln· 2 - - " "Zařšvkwe rmduly lome* pnsazene . . 2 998 Kc 5 996 Kc 3 628 Kc 7 255 Kc4500lm, min. požadavek lP20

Elektroinstalace osvětlení Instalační práce 1 15 500 KČ 15 500 KČ IB 755 KČ 18 755 KČ

Celkem 57 472 KČ 69 541 KČ

Venkovní zatemněnf

2500 x 2400 mm ( v x š ) - tolerance ±10%Venkovm roletově, električke venkovni zatemnem ve · ' r ' " · · · - · ·dektncke oletove zatemnem vedene ve vodícich AL listach, kovuvy bubus osazenvodmch lištách navíjecím systémem, lamely s pěnovou výplni pro zvýšení meehaMcké Molnosti, 3 46 250 KČ 138 750 KČ 55 963 KČ 167 888 KČ

Meta zajišťující absolutm° trm. Motoricky dálkově ovládané.
Požadujeme predložení vzorku lamely. ... . .(nutno zament na miste)

. . . . . . . UmožWje ovládáni všech oken současně, nebo jednotlivě s možnosti' zastavem' vDatkovy ovladač sdruženy Čtyňcanalovy . .. 1 4 640 Kc 4 640 Kc 5 614 Kc 5 614 KclibovoÉne výšce

Montáž d. zabem+" ImtdačM práce 3 950 KČ 2 B5Q KČ 1 150 KČ 3 449 KČ

Celkem 146 240 Kč 176 950 KČ

Fbdlaha
Strhmb' PVC níž 74 112 KČ 8 288 KČ 136 KČ 10 028 KČ

Fnézo'várň podkladu ivů 74 194 kč 14 356 Kč 235 Kč 17 371 Kč

Zaliti drážek 1 4 120 Kč 4 120 KČ 4 985 Kč 4 985 kč

Připrava pro stěrku 1 2 850 KČ 2 850 KČ 3 449 KČ 3 449 KČ

Likvidace staré krytim a 1 3 620 kč 3 620 kč 4 380 kč 4 380 kč



Penetrace 8 vylftí stěny m2 74 465 Kč 34 410 kč 563 kč 41 636 Kč

Přebroušení stěrky a vysátí m2 74 49 KČ 3 626 KČ 59 KČ 4 387 KČ

PVC
m', PVC min. tlotGťka 1,5 mm, povrchová úprava PUR, reakce výrobku na oheň dl" 74 812 KČ 60 088 KČ 983 KČ n 706 KČ

Požadujeme předloženi vzorku materiálu krytiny min. EN13501-1, prorlktuznost dle ČSN744507
12x12cm.

Ledidlo na ptochj mz 74 91 KČ 6 734 KČ 110 KČ 8 148 KČ

Pokládka a svaib'váM nu 74 199 Kč 14 726 KČ 241 Kč 17818kč

PVC sokl brň 36 25 KČ 900 KČ JO KČ 1 089 KČ

Soklaváni brň 36 46 KČ 1 656 KČ 56 KČ 2 004 KČ

Xpidlo na sokly 1 1 500 Kč 1 500 Kč 1 815 Kč 1 815 Kč

Přéchodová lišta 1 225 KČ 225 KČ 272 KČ 272 KČ

MontáŽ pňecNjdek 1 1 250 KČ 1 250 KČ 1 513 KČ 1 513 KČ

Celkem 158 349 KČ 191 602 KČ

Lokální oškrábání maleb m', vČetrě penetrace a bkäníN zapravení sádrou, pňebroušerň 10 378 KČ 3 780 KČ 457 KČ 4 574 KČ

Penetrace m', penetračM uMverzální nátěr stěn a stropů 183 16 KČ 2 928 KČ 19 KČ 3 543 KČ

Matba m', základni bílá dvojnásobná 183 52 Kč 9 516kč 63 kč 11514 Kč

Nátěry radiátory, stupaČky, zárubně 1 12 520 KČ 12 SZO KČ 15149 KČ 15 149 KČ

Celkem 28 744 KČ 34 780 KČ

Elektrdnstalace
jistič do hlavního mzvaděče hlavnň jistič 25a (3 fázový) 1 4 495 kč 4 495 kč 5 439 kč 5 439 kč

Přívod z hlavního rozvaděče (m) CVKY 5x4, samostatný ochranNý vodfč 15 90 Kč 1 350 KČ 109 Kč 1 634 Kč

' " r - PVC zápustná rozvodrňce uzavimtelrA 24 modulová, lx proudový chránič, lx hlavni 1 - - - -Osa,zem samostatne ozvíMmce 11 959 Kc 11 959 Kc 14 470 Kc 14 470 Kc
vypnnac, 6x jIstič 168, 2x j?stic 108

Pkpěťová ocNaria do hlavního mzvaděče kombinovaný svodič přépětí 25A 1 11 632 KČ 11632 KČ 14 075 KČ 14 075 KČ

El. mzvod v katedňe a v žákovských stolech CVKY 3x 2,5; zásuvky 230V 1 7 899 KČ 7 899 KČ 9 558 KČ 9 558 KČ
přípojem rozvodů k žákovským pracwištím sev 2 x 6 pozlacený 1 5 126 Kč 5 126 Kč 6 202 KČ 6 202 Kč

Vyvedení NN na žákovských praccwištích NN pard se zdířkami pro jednosměrý f stňdnvÝ pmud 14 655 KČ 9 170 KČ 793 KČ 11 096 KČ

Centrálně elektricky ovládané odklopy elekúmmcký zámek s ovládáním v učitelském pracuviŠti vC. kabel CIR 2x 0,5 14 2 655 KČ 37 170 KČ 3 213 KČ 44 976 KČ

Elektro revize rwEze s vyMnvemm srwm uxby 1 5 500 kč s 50(} kč 6 655 kč 6 655 kč
cáqřä 94 301 kč ¶14 ¶04 Kf

DcrmntUm pcher 1k~ncaž &ŤWYh)K1M vyHvcd. 1 9 405 KČ 9 405 KČ 11 380 KČ 11 380 Kč

sutí PMwveni kontejneru ekdogická liMdace. 1 10 BOO KČ 10 B® KČ 13 068 KČ 13 068 KČ

vybmtnl pňsuwm a ekologická likvfdace směsného odpadu. 1 8 820 KČ 8 820 KČ 10 672 KČ 10 672 KČ

BourM práce Kourhm, drQkcwam, frezwam , 1 ZO 578 KČ 20 578 KČ 24 899 KČ 24 899 KČ

Zednické zapraveni Zabemmváni drážek, prosbupů a CNOTŮ. Zapraveni hrubou omítkou, šuíkovou 1 17 910KČ 17 910 Kč 21 671 Kč 21 671 kč
odtkw, mřižkwá armovad umělá tkamna.

Celkem 67 513 KČ 81 690 KČ

Voddnstakce

Mycí kout WNEĹ kQUt s umyvadlem a baterii vC. keramického dbktadu 1 10 701 KČ 10 701 KČ 12 948 KČ 12 948 KČ

Vodoinstalace montážrň práce 1 13 Z21 KČ 13 221 KČ 15 997 KČ 15 997 KČ

Napojerň na stávající vpusť napojeni na stávající vpusť 1 2 520 kč 2 520 kč 3 0'49 kč 3 049 Kč

Potxubi, pň°chytky, drŽáky PVC potrubí 0 50 mm 1 6 534 Kč 6 534 KČ 7 906 KČ 7 906 KČ

pmhlášení o pmvedení tlakové zkoušW pruvedeM tlakové zkoušky 1 5 004 KČ 5 004 KČ 6 055 KČ 6 055 KČ

Celkem 37 980 KČ 45 956 KČ

Ostatní nák[aay

Celkové sestavem", vynošení, kotveM a montáž učebm rozmístěM, pevná montáž 1 32 660 KČ 32 660 KČ 39 519 KČ 39 519 KČ

Celková doprava dle koeficientu doprava nábytku a montáže 1 12 (XX) KČ 12 000 KČ 14 520 KČ 14 520 KČ

Celkom 44 660 KČ 54 039 KČ

CELKEM bez DPH l 767 907 KČ

DPH 21% 371 260 Kč

CELKEM včetně DPH 2139167KČ



Kabinet a sklad CHEMIE

Položka SpecmkaEe ks Jed. cena bez DPH celkem bez DPH jed. cena s DPH celkem DPH

vybavenS kabinetu

760 x 1400 x 680 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Stůl celodřevěný, pevný zásuvkový kontejner s centrálním Stůl celodřevěný s pevným zásuvkovým kontejnerem, uzarmkán centrálním zámkem, 10181 c 40 m c c
zámkem Čelní krytl; matEriál LTD ti. 18 mm s ABS hranou, pracovni deska LTD ti. 25 mm s ABS 4 K" K" 12 319 K" 49 275 KČ

hranou

.. .. KancelářSká žIdle s Vyšším a ergonomickým opěrákem, mechamka e-synchro, vel. 430" 4 - - - -Kancelarská zidle 4 401 Kc 17 604 Kc 5 325 Kc 21 301 Kc530 mm, s podruckarm

Displej: min. 15.6" FullHD (1920 x 1080), matný
CPU: Passmark VID min. 9000 bodů bez přetaktování
Paměť: min. 8GB DOM
Operační systém: pie kompatibílrň $ MS Wirxlow$, $ podporou připojeM do domény
Kapacita disku: min. SSD 256GB, M.2 PCle NVMC
Grahka: mbegrovaná

Učibelský ntb Konektivita: Wireless 802.11ax, LAN 10/100/1000, Bluetooth . . . .4 25 990 Kc 103 960 Kc 31 448 Kc 125 792 KcPorty:
lx RJ45, mín. lx USB LO, min. lx USB 3.0, min. lx USB C, lx uMv'eaálni zvukový
konektor typu Jack, lx HDMI
Klávesnice česká, podsvícená s numerickou Čás«
Webkamera s mikrofonem, čtečka paměťových karet
Zámka: 36 měsíců ONSITE
kancelářský baliČek MS Office Std 2019 OLP

180'0 x 900 x 430 mm ( v x š x h ) - tolerance ±596
Komtrukce: LTD min. 18 mm, lepená komtrukce, 2 mm ABS hrany. Celá korstnjkee je

Skříň s polkovou stěnou a Yýswem m ramínko zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v homí a spaní části. 4x rektfňkační šrouby. 1 10 607 Kč 10 607 KČ 12 834 KČ 12 834 KČ
Plné dveře s úchytkami a zámkem.
vmtmi vybavení: policová stěna a výsw na ramínko

1800 x 900 x 430 mm ( v x Š x h ) - tolerance ±596
KorstrukGe: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrary Celá konstrukce je

" " d '" ' - · . . zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostředM a spodní části. 4x - . . .Skříň cty" verova uzavrená, s pohcemi . .. 7 11 331 Kc 79 317 Kc 13 711 Kc 95 974 KcrekHflkacm smuby.
Homi Část: plná dviňca s úcmtkami a zámkem, 2x stavitelná police
Dotrň Část: plná dviňca s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police

600 x 900 x 430 mm ( y x š x h ) - tolerance ±5%

· ř · Konstrukce: LTD rrňn. 18 mm, lepená komWkce, ABS hram. Celá konstmkce je - - - -Nástavec uzav eny 8 5 166 Kc 41 328 Kc 6 251 Kc 50 007 Kczpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horm časti, plna dviřka s úchytkám a
zámkem, lx stavitelná police.

850 x 900 x 600 mm ( y x š x h ) - tolerance ±5%

. .. . Korstrukce: LTD 18 mm, hrám abs 2 mm lepem technologii PUR, jekl 40 x 20 mm ve 2 - - - -Skřínka dvoudvemva · -· ' t " f ' 8 424 Kc 16 848 Kc 10 193 Kc 20 386 Kcspodni časti. Pracovm deska L D min. t!ousťky 25 mm, s odolmu oth HPL min. 0,8
mm, uzavírabelná pďicová skříňka

850 x 600 x 600 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%

. Kowtrukce: LTD min. 18 mm, lepená kowtrukce, 2 mm ABS hřáňY, pracovM deska 1 - - - -Skřínka pm vestavnou ledMd - f ' · - - - 5 301 Kc 5 301 Kc 6 414 Kc 6 414 KcLTD mm. tloušťky 25 mm, s odolnou oth HPL min. 0,8 mm. RekHfikacm podrm se
soklem.

Vestavná lednice - skleněné poličky s ochrannou lištou a auwmatickým odmrazováMm 1 - - - -Vestavná lednice pultwá, v. 850 mm 10 575 Kc 10 575 Kc 12 796 Kc 12 796 KcŠiře min. 595 mm

60'0 x 3000 mm ( v x š ) " tolerance ±5%Obklad - zádovina . 1 4 725 Kc 4 725 Kc 5 717 Kc 5 717 KČLTD deska q $1lé rmn. 10mm

.W. . 20'00 x 1000 mm ( v x š ) - tolerance ±5% l . 1 3 499 KČ 3 499 KČ 4 234 KČ 4 234 KČVesakwa stěna věšák s odkládací deskou a stému z laminové desky, háČky kovové d e výběru.

. , ... š. 5500 mm, h. mín. 500 mm (tolerance ±10%) . - -Parapet s vetrám mnzkou L · -. 1 12 254 Kc 12 254 KČ 14 827 Kc 14 827 KcTD 18mm s ABS hranami, intergrovane AL mřížky pm leps) cirkulad vzducMi

, š. 5500 mm - tolerance ±10%Kryt radiátoru ř ·· - . . . 1 9 898 Kc 9 898 Kc 11 977 Kc 11 977 KcKonstmkce Na ena z LTD matenalu tloušťky rmn. 18mm a konzol z jekloveh profitu.

Celkem 356 639 KČ 431 533 KČ

Vybmfení skladu

BezpeČnostm" skříň na chemikálie · 2-křídlá 1950 x 950 x 50'0 mm ( v x Š x h ) - tolerance ±5%
s min. dvoubodovým bezpečnostním zámkem, reflexní žlutá barva RAL, s kň'dbvými 1 53 064 kč 53 064 kč 64 207 kč 64 207 kč

Požadujeme předložení kätď%ového listu. dveřmi, s policemi a záchytnou pod(aMvou vanou. VČetně odsávaaho ventilátoru.

1950 x 950 x 500 mm ( v x š x h ) - toleran¢e ±5%
BezpeČnustm° skříň na cMmikálie - 2-křídlá $ min. dvoubodovým bezpečnostním zámkem, refiexrň žlutá barva RAL, s křidbvými 2 30 148 kč 60 296 kč 36 479 kč n 959 kč

dveřmi, s policemi a záchytnou podlaMvou vanou.

1800 x 1000 x 40'0 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5% . - . .Regát . . 1 2 961 Kc 2 961 Kc 3 583 Kc 3 583 KcKomtmkce: kovová, Sx plechova police

3000 x 2700 x 400 mm ( v x š x h ) - bolerance ±5%

· kŕŕ kowtmkce z LTD materiáÉu. Rozdělena na tři sekce šiňe 900 mm. Spodní částVestavná s n W , . . 1 60 383 Kc 60 383 Xc 73 063 Kc 73 063 Kcdvoudverova poHcova v. 1000mm, prostředm cast dvoudvemva poticova v. 1000mm,
horní část dvoudveřbvá polková v. 100Qmm. Uzamykatelná sjednoceným klíčem.

Celkem 176 704 KČ 213 812 KČ

Osvětkní

Záň'vkové moduly LED pňsazeré/závěsné osvětlovací těleso min. 1195 x 295 mm, min. 36W, min. 7 2 998 KČ 20 986 Kč 3 628 Kč 25 393 Kč
min. požadavek lP20

Elektroiwtalam osvětlení Instalačrň práce 1 7 500 KČ 7 500 KČ 9 075 KČ 9 075 KČ

Celkem 28 486 KČ 34 468 KČ

Zabemněni



. . . . . Rozměr okna 2520 x 5500 mm ( v x š ) - tolerance ±10%Látkwe vertikalni zatemneni látkove vemkalm zatemnem, sire lamely Mn.120 mm, délka dle skutečném 1 10 080 kč 10 080 kč 12 197 kč 12 197 kč

. zarrěřérň, uvhidád ruČní ňetizkové, hustota a gramáž materiálu zabraíbjíd pnostupuPožadujeme předloženi vzorku 1átky· slunečního svitu

Montáž zatemněrň lmtatačni práce 1 950 KČ 950 KČ 1 150 KČ 1 150 KČ

Celkem . _ 11 030 Kč 13 346 Kč

Podlaha
Strhnutí PVC m2 38 112 KČ 4 256 KČ 136 KČ 5150KČ

Frézováni podkladu m2 38 194 KČ 7 m KČ 235 KČ 8 920 KČ

Zalití drážek 1 4120 KČ 4 120 KČ 4 985 KČ 4 985 KČ

Příprava pm stěrku 1 2 850 KČ 2 850 KČ 3 449 KČ 3 449 KČ

Likvidace staré krytirN a odvoz 1 3 620 KČ 3 620 KČ 4 380 KČ 4 3BO KČ

Penetrace a vyliti štětky VYQ 38 465 KČ 17 670 KČ 563 KČ 21 381 KČ

Pňebmušem" stěrky a vysáti m 38 49 KČ 1 862 KČ 59 KČ 2 253 KČ

PVC m', PVC min. tloušťka 1,5 mm, pwrchwá Úprava PUR, reakce výrobku na oheň dl" 38 812 KČ 30 856 KČ 983 KČ 37 336 KČEN13501-1, prMkluznôst dle ČSN744507

Ledidlo na plochu m2 38 91 KČ 3 458 KČ 110 KČ 4184 kč

Pokládka a svaibváň m2 38 199 KČ 7 562 KČ 241 KČ 9150KČ

PVC sokl bm 26 25 KČ 650 KČ 30 KČ 787 KČ

Soklováni bm 26 46 KČ 1 196 KČ 56 KČ 1 447 kč

Lepidlo na sokly 1 l 500 KČ 1 500 KČ 1 815 KČ 1 815 KČ

Pibcŕodová lišta 1 ZZS KČ 225 KČ m KČ m KČ

Montáž přecMdek 1 1 250 KČ 1 250 KČ 1 513 KČ 1 513 KČ

Celkem l 88 447 Kč 107 021 Kč

jWdba
Lokální ciškrábáM maleb m', včetně penetrace a lokálmho zaprayeľrí sádrou, přebroušeM 8 378 KČ 3 024 KČ 457 KČ 3 659 KČ

Penebrace m', penetraČní urriverzálrň nátěr stěn a stropů 125 16 KČ 2 000 KČ 19 KČ 2 420 KČ

Malba m', základni bílá dvojnásobná 125 52 Kč 6 500 kč 63 Kč 7 865 Kč

Nátkv radiátory, stupačky, zárubně 1 7 300 Kč 7 300 Kč B 833 Kč 8 833 Kč

Celkem I 18 824 KČ 22 777 KČ

El. rozvod v kanceláiškých stolech C ÝKY 3· ZS; 2jí)\/ 1 9 350 KČ 9 350 KČ 11 314 KČ 11 314 KČ

tlektta rr«té revize s vy$tayerňm revšzrň zprávy 1 5 5® KČ 5 500 KČ 6 655 KČ 6 655 KČ

u ©SO Kč 17 Q69 Kč

Stavebnf pňpomoc

Démantům' práce Demontáž stávajídN vybavení 1 9 405 KČ 9 405 KČ 11 380 KČ 11 380 KČ

1jMdace suti Pňstavení kontejneru a ekologická lihidace. 1 10 BOO KČ 10 800 KČ 13 068 KČ 13 068 KČ

Likvidace vybaveni Přistaveň kontejneru a ekologická likvidace směsného odpadu. 1 8 820 KČ 8 &20 KČ 10 672 KČ 10 672 KČ

Bourací práce Bourání, drážkováni, frézwárň, sekání. 1 20 578 Kč 20 578 Kč 24 899 Kč 24 899 Kč

. . Zabetonování drážek, prosuupů a otvorů. ZapraveM hrubou omiWu, štukovouZednické zapraveni 1 17 910 Kc 17 910 Kc 21 671 Kc 21 671 Kc
omúkou, mnzkova armwaa umelá tkanina.

Calkem ' " 67 513 KČ 81 690 KČ

Vodofnstalace

Mycí kout rmcí kout s Umyvadlem a baterií vC. keramfckého obkladu 1 10 701 KČ 10 701 KČ 12 948 KČ 12 948 KČ

Vodaimtatace montážrň práce 1 3 780 KČ 3 780 KČ 4 574 KČ 4 574 KČ

Napojení na stávající vpusť napojerň na stávající vpusť 1 680 kč 680 kč 822 kč 822 kč

PotnibS, příchytky, držáky PVC Wtrubí 0 50 mm 1 1 602 KČ 1 602 KČ 1 938 KČ 1 938 KČ

ProMáŠeni o pruvederň tlakové zkcNŠky prwederň tlakové zkoušky 1 5 004 KČ 5 004 KČ 6 055 KČ 6 055 KČ

Celkom 21 767 KČ 26 337 KČ

Ostatní náklady

Celkové sestaverň, výnoSem", kotvení a montáž učebny rozmístěni, pevná montáž 1 13 600 KČ 13 600 KČ 16456 KČ 16 456 KČ

Celková doprava dle koeňcientu doprava nábytku a montáže 1 10000 KČ 10 (XX) KČ 12 100 KČ 12 100 KČ

Ceľkcm 23 600 KČ 28 556 KČ

CELKEM bez DPH 807 859 KČ

DPH 21% 169 650 Kč

CELKEM včetně DPH 977 509 KČ



Učebna FYZIKY

Položka SpedAkaee ks jed. cena bez DPH celkem bez dph jed. cena DPH celkem s DPH

Uäbekké pracoviště

760 x 1600 x 680 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Učitelské kompaktní pracoviště s přípravou pro vrňtM skrytou elektro vestavbu,
kabeláže a YýsLN LCD rnorňtom. Katedra je vestavěna do samonosné ocelwé kostry.
Bočrň nohy jsou z plochooválrého profitu min. 5Qx30tx2mm ohýbaného do tvaru "C" s
min. 250mm dloukým rektifikovaným návlekem na spodrň části. Dvojitá záda i boxy
jsou z mateňálu LTD 18 mm, hrany ošetřené ABS brim. Na pracovní desku je
pňedepsán laminovaný mateňál MDF v designu dle výběm v provederň oveday (tzn.
poslední průhledná ochranná vrstva chrání desku přied opotňeberňm). Pracovni deska
katedry o tloušťce 25mm s jednalitou PUR hranou je horizorltáÉně posuvná (na loŽisku
nebo obdobM mechanicky kvalitrň řeŠeni), uzarrNkatelná. Pod pracovni deskou má

Elektricky výškově sta«telná katedra katedra vestavěm veräkálně výsuvný mechanis~ se sklopným VESA držákem a
možnosti umlstěnf min. v pěti výškových stupních pro různé velikosti LCD rnoMtom. 1 77 849 KČ 77 849 KČ 94 197 KČ 94 197 KČ

Požadujeme předložení fota nabízeného řešení. výsw je neafizoŕván pomoci skryté plynové vzpěry, která je vybavena mdraulfckým
tľumerňm piěd dosažením koncové polohy (orrmem' dynamických rázů od skokového
zastaveni výsLNU). Odblokuváni pracuje ria prirUpu npmpi5kovéhK) mechamsmj", kdy
při lehkém zatlačení na výsw dojde k odblokování výsuvu a jeM následném vysunutí
do pracovní pazice, tzn. LCD monitor se samočinně (ne elektricky) vysune nad
praeovM desku. Při zasunutí výsuvu (monitoru) dojde k automatické blokaci výsuvu.
Plastové kluzné seqty pro hladký a Hehý chod výswu jsou snadno vyměMtelN pro
případný servis po dlouholetém použŕváni. pojezd pro klávesMci není požadován.
Praooviště má přípravu pm koNení k podlaze, skrytý prostup kabeláŽe z pQdlam do
boxu katedry. Kovové části jsou ošetňeqy práškovou vypalovanou barvou - odstín dle
RAL. Rozměry v toleranci +/-5%.

900 x 630 x 680 mm ( v x Š x h )- tolerance ±5%
Konstrukce: LTD 18 mm buk, zpevněna jeklem 40 x 20 mm ve spodní čásť demostolu,
pracovní deska z konglomerovaného kamene o síle mín. 20 mm. v hômf čam lx

Stolek pro mu|ovatelné Školní zdroje ůbžný výsuvný uzamykatelný prostor pro zabudováni regulovatelných zdrojů a 1 19 670 kč 19 670 kč 23 801 kč 23 801 kc
přepínačů jednotlivých obvodů. V zadní Části je osazen skrytý tunel s elekuoiwtalad
Ve spodní části úložný prostor uzavíratelný se stavitelnou policí. Kovové prvky budou
upravery 'vypalovací barvou RAL dle výběru.

. . . . . zdroj nn o - 24V, plynulá regulace střidavéhM stejmsměměho napětí, dfgitálriiRegulovatelnN zdroj mzkonapeťovy i ' · - · - · ·disple , vystup pro učitele 6V a 12V/6A, výkon IDA, prepmac AC/DC na ovladacm 2 - -
. . .. . . .. . . 34 761 KČ 69 521 Kc 42 060 Kc 84 121 KČpanelu zdroje, výstupy pro pnpojem NN panelu na zakcwských pracwistích, všechny

Požadujeme předloženf katalogovébo listu. napeťove vstupy jsou chráněny pmti pabzeni a zkraW

900 x 1570 x 680 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Pracovni deska: kDnglomeruvan!ý kámen o site min. ZO mm

Demomtračň stůl Korstrukce: korpus LTD 18 mm, pevná lepená kowtnikce, 1 37 672 KČ 37 672 KČ 45 583 KČ 45 583 KČ
Vybaverň: 2x dvoudveřová skříňka se stavitelnou polio' šíře 785 mm, s dolní ocebvou
lištou pm zvýšení rnechanické oddmsti r. 40 x ZO mm

900 x 600 x 680 mm ( y x š x h ) - tolerance £5%
Korstrukce: LTD 18 mm, hrany ABS 2 mm lepeny technologií PUR, lekl 40 x 20 mm ve

htya stůl spodní části mlho stolu, pracovni deska z koridomerovaNM kamene o sile min. 20 1 - - - -20 904 Kc 20 904 Kc 25 294 Kc 25 294 Kcmm. Keramfcký bíly drez s cherrňcky odolnou vypmi, babene T-ŕS s laborammm
ramínkem s kóMckým náustkem, ve spodní čam úložný prostor uzavíratelrý. Kovové
prvky budou up'aveny vypalwací barvou RAL dle výběm.

225 617 Kč 272 997 Kč

Žákovské pracoviště

760 x 1800 x 600 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Pracovní deska z min. 25 mm s umakartovým povrchem Ddcluým proti oděru s ABS
hranou, s odklopem 400 x ZOO mm s vnitřín' vestavbou s NN pardem a Zx 230V,

Žákovská trojlavfce s vestavbou pm kabeláž a odklopem vestavěný tunel pm vedení kabeláže. 10 12 049 KČ 120 490 KČ 14 579 KČ 145 793 KČ
Konstrukce: kovová konstrukce z profitu 40 x 20 mm se zavětmváním ocelovým
perforwaným plechem s otvory min. 7mm, KorMrukce ošetíiena vypalovací práškwou
barvou RAL dle výběru.

Židle tvoňená plastovou skořepinou se závriMmi maticemi, fixovanou k pružnému
trubkovému rám v Nam "C" vyrobeného z ohýbaréM trubkového profilu, průměr

Žákovská Židle plastová - (pevná, trubková podnoŽ) min. 22 mm. NďN židle osazeny plastovým návleky a kolébkami zabraŇijícimi 30 1 990 KČ 59 7® Kč 2 408 KČ 72 237 KČ
poŠkrábáni [xjdlam. Plastová skokpina vyrobena z výlisku pp s výztužr*m Žebry a
průhmatem pro snadnou manipulaci, povrcFKyvá úprava odolná proti UV zářéní.

Celkem IBO 190 KČ 218 030 KČ

Nábytek

3000 x 900 x 450 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%

. .,. konstrukce z LTD materiálu. Spodní část dvoudveřbvá policová v. 1000mm, pmstňedniVestavná skrin 1 20 129 Kc 20 129 Kc 24 355 Kc 24 355 Kccast dvcxdverova pK)hcova v. 1000mm, horm cast dvoudveruva pKjhcova v. 1(XXlmm.
Uzarrykatelná sjednoceqým klíČem.

1800 x 900 x 430 mm ( v x Š x h ) - tolerance ±5%

... . .. . . . . . Korstrukce: LTD min. 18 mm, lepená korstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá kowtrukce jeSkŕm ctyMveruva uzavřena, s pohcem W , . . . . .. .
zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horm, pmstňedm a spodm časti. 4x . .

. .. 3 11 331 Kc 33 993 KČ 13 711 Kc 41 132 KČ. rektifikacm šrouby.Požadujeme predložení fota nabízeného řešení , .. . . , . , . . .Hom cast: plna dviřka s úchytkám a zámkem, 2x stavitetna police
Odd část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police

1800 x 900 x 430 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Korstrukce: LTD min. 18 mm, lepená kowtrukce, 2 mm ABS hrany. Celá k<mtrukce je

- . . zpevněna kovovým profilem 40 x ZO mm v hord, pmtňedrň a spodní části. 4xSkříň vysoka prosklena 2 12 545 Kc 25 090 Kc 15 180 Kc 30 359 Kc
rektlfikačrň šrouby.
Horní Část: skleněná dvíika s úchytkami se zámkem, 2x stavibelná police
Dotrň Část: plná dvířka s &17ytkami se zámkem, 2x stavitelná poľice



600 x BOO x 430 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%

. . , Kowtmkce: LTD min. 18 mm, lepená kowtmkce, ABS hrany. Celá kowtrukce jeNast&ye¢ r ° -· - · · · . 5 5166 KČ 25 830 Kc 6 251 Kc 31 254 Kczpevněna kovovým p ohiem 40 x 20 mm v horní časti, plna dviňca s uchytkarm a
zámkem, lx stavitdná police.

Nástěnka 2000 x, 1 joo.mm 2 5 099 Kč 10199 Kč 6 170 Kč 12 341 kč
Korková nástenka, ram z hlimkoveho pmňlu, zavesení na stem.

š. 2520 mm, h. min. 440 mm (tolerame ±10%)Parapet $ vetraa mňzkou , . ... .. . . 1 5 552 Kc 5 552 Kc 6 718 Kc 6 718 KČ
LTD 18mm s ABS hranám, intergmvane AL mnzky pro lepsi arkulaci vzduchu

š. 5580 mm, h. min. 440 mm (tolerance ±10%)Parapet s větrám mnzkou r " " ° -·- -. . . 1 12 295 KČ 12 295 Kc 14 877 Kc 14 m Kc
LTD 18mm s ABS h anami, mtergrovane AL mnzky pro leµj arkulaa vzduchu

.. š. 2520 mm - tolerance ±1096 - . . .Kryt radiatoru 1 4 535 Kc 4 535 Kc 5 487 Kc 5 487 Kc
Komtrukce tvorem z LTD materiálu Houšťky mn. 18mm a konzol z ]eklQYeho prďilu.

.. š 5580 mm - tolerance ±10%Kryt radiatoru - -· " ' f " l " 1 10 042 Kc 10 042 Kc 12 151 Kc 12 151 Kc
Korstrukce tvořena z LTD matenalu tloušťky min. 18mm a konzo z jek oveM proh"lu.

CoMm 147 665 Kč 178 674 Kč

Projekce

Laserový dataprojektor s technologii 3LCD, RGB se závěrkou s kamlWmi krystaly,
nodlšení WXGA (128Qx800) 16:10 a ultrakrátkou vzdá(enostf. Projektor bez lampy, se

. svítivostí min. 3800 turnerů kontrastm' poměr min. 2 500 000:1, extrěmě dlouhouLaseruvy projektor .. . W . . . . 1 60 399 Kc 60 399 Kc 73 083 Kc 73 083 Kczlvotnostl svebelneM lasem 20 00U hodin, kontrast 2 500 (XjU:1, Audiovystup,
Audiovstup, min. 3x HDÁM, VGA, repro min. 16W, korekce licbběŽrňku. VČetně
konzoly.

RočzNr tabule s křídly: 127 x 391 cm (16 : 10), 20 dotekových bodů. Dvaceti dotekově
ovládání tabule umožnuje prád vice uživatelů a to použitím doteku prstem, perem,
ppisovačem Či jiným vhodným nástrojem. Všechny doteky umožnují slmultánM prád
vice uživatelů. Keramický |xivrch Llmožnuje aŽ dvacetiletnu gararci na poŠkrábáni a
lze jej stírat běžnou stěrkou standardníM popisovače keramických tabulí. USB
napájerň. Součástí tabule je irNemetový interakHvrň sďtware napsamĹ ve webovém
pmgramvadm jazyce, tzn. je nezávistý na operačním systém, vyžaduje pouze
webový pmhlížeč a přlpcýeM k internetu.
Software je urČen pro práci s libovolnou mterakhvM techmkou.
Funkce pro tvorbu interaktivních úloh:
- Volné kresteM perem, tužkou, zvýrazňovačem, mazáni gumou
- Kreslení základních 2D a 3d objektů
- Psaní textů . .lnterakumí tabule TRIPTYCH, 8T, 16:10, ZO dotyků . . . . . . · · · · i· · -. 1 53 909 Kc 53 909 KČ 65 230 KČ 65 230 Kc
- Rysuvam s pomoci promltanych rysovaach pomůcek pravítka, tro uhelnMu, knmtka
- Vkládáni internetových odkazů
- Animace na objektech
- Sestaverň vlastm"ho užNatebkého panelu s moŽností trvalého umístění na popňedí
- Galerie různých typů pozadí
· Galerie znaků a obrázků
- Ukládání výukových materiálů do soubotů
Funkce pro výuku:
- Rozděleni plochy tabule na 2, 3 nebo 4 samostatN části
- Tvorba testů
- Sdílení výukový¢h mateňálů se stude©, tndMduální nebo společná kontrola jejich
práce
- Internetové konference se studenty

Trojsvazková kabeláž pm stěnové vedení CVKY 3x 2,5; HONU; UTP (15 brň) 1 4 770 KČ 4 770 KČ 5 m KČ 5 m KČ

Drobý irstaIační materiál konektmy, svodcy, příchytky min. 2Oks 1 450 KČ 450 KČ 545 KČ 545 KČ

Implementace a zavedeni ovládacího program, pňpojeni k
PC zprovozneni dodarVeh t«hmlogn 1 1 BOO Ke 1 B® Kc 2178 Kc 2 178 Kc

Montáž projekční techniky pevné kotverň a uvedeM do provwu 1 5 400 KČ 5 400 KČ 6 534 KČ 6 534 KČ

Ce}kem 126 728 KČ 153 341 KČ

Oxvui!mi

Receiver Sereo recefver 2x 10QW, konektory: 3x vstup Cinch, lx uamo'fonM vsbup, lx . W. . 1 11 ISO Kc 11150 Kc 13 492 Kc 13 492 Kcsluchátkwy vstup, lx vystup Cinch, rozsah 20-200Hz, AM/FM bijner

Repro mm stereo 2 x 60W 2x repmduktor výkon 2x 60W, rozsah 20HZ -20kHz, lx propojovací kabel, lx RCA . . W .
kabel 1 4 890 Kc 4 890 Kc S 917 Kc 5 917 Kc

Koruoly pro repro 2 ks Stavitelná kowola oŠetňená vypalovací práškovou barvou 1 1 990 KČ 1 990 KČ 2 408 KČ 2 408 KČ

MontáŽ repro vC. kabeláŽi" IrstalačM práce 1 2 900 KČ 2 900 KČ 3 509 KČ 3 509 KČ

Celkem 20 930 KČ 25 325 KČ

Osvětlení

'ří ° přfsazené/závěsné o$věůovacf těleso min. 1195 x 295 mm, min. 36W, min. 3600ln 12 " " " "Za vkove moduly LED - 2 998 Kc 35 976 Kc 3 628 Kc 43 531 Kcmm. požadavek IP20

'ň ° · · lomené, přísazenélzávěsM osvětbvad těleso min. 1195 x 100 mm, min. 35W, mm. 2 - - - -Za vkove moduly lomene pňsazene 2 998 Kc S 996 Kc 3 628 Kc 7 255 Kc
450Olm, min. požadavek IP20

Elektrufrstalace QsvěůeM lwtalační práce 1 15 500 KČ 15 500 KČ 18 755 KČ 18 755 KČ

Celkem 57 472 KČ 69 541 KČ

VenbvM zatemnění

2500 x 2400 mm ( v x š ) - tolerance ±10%

. , . . . . elektrické roletové zatemněni vedené ve vodieíeh AL lištách, kovový tubus osazenVenkovní roletově, elektricke venkovm zatemnení ve .. , . . . .. , , . . . .
vodících lištách r'avijec'm 'ystémem, lamely s penovou vyptm pm zvysem mechanicke odolnom, 3 46 250 Kc 138 750 Kc 55 963 Kc 167 888 Kcroleta zajišťující absolutm' tmu. Motoricky dálkově ovládané.

(mjtm zarrěřit na místě)

Umožňyje wládárň všech oken současně, nebo jednotlivě s mjžností zastaveni vDatkovy ovladač $dnjzem ctyřkanaluvy libovolné výšce 1 4 640 Kc 4 640 Ke 5 614 Kc 5 614 Kc

Morvtáž el. zatemněni 1mta[ačni práce 3 950 KČ 2 850 KČ 1 150 KČ 3 449 KČ

Celkem 146 240 Kč 176 950 KČ

Podlaha
Strhmti PVC má n 112 KČ 8064 KČ 136 KČ 9 757 KČ

FrézováM podkladu n 194 Kč 13968 Kč 235 Kč 16 901 Kč



Zatftí dráŽek 1 4120 KČ 4 120 KČ 4 985 KČ 4 985 KČ

Příprava pro stěrku 1 2 850 KČ 2 850 KČ 3 449 KČ 3 449 KČ

Likvidace staré kNm a odwz 1 3 620 KČ 3 6QO KČ 4 380 KČ 4 380 KČ

Penetrace a vylití stěrky nu n 465 KČ 33 480 KČ 563 KČ 40 511 KČ

PřěbmUm' stěrky a vysátí nů n 49 KČ 3 528 KČ 59 KČ 4 269 KČ

PVC m', PVC min. tloušťka 1,5 mm, povrcŕKjvá úprava PUR, reakce výrobku ria oheň dle . .EN13501·1, protikluzmt dle ČSN744507 n 812 Kc 58 464 kč 983 Kc 70 741 Kč

Ledidlo na ploclw m2 n 91 KČ 6 552 KČ 110 KČ 7 928 KČ

Pokládka a svařořvárň mz n 199 KČ 14 328 KČ 241 KČ 17 337 KČ

PVC sokl bm 36 25 KČ 900 kč 30 Kč 1 089 kč

Sóklováni bm 36 46 KČ 1 656 KČ 56 KČ Z 004 KČ

Lepidlo na sokly 1 1 500 KČ 1 SOD KČ 1 815 KČ 1 815 KČ

Přechodwá lišta l 225 KČ 225 KČ m KČ 272 KČ

Montáž pňecMdek 1 1 250 KČ 1 250 KČ 1 513 KČ 1 513 KČ

Celkem 154 505 KČ 186 951 KČ

Malba
Lokální oškrábání maleb m', včetně penetrace a lokálmho zapravení sádrou, pňebrouŠém" 10 378 KČ 3 780 KČ 457 KČ 4 574 KČ

Penetrace m', penetraČní uMverzální nátěr stěn a stropů 180 16 KČ 2 880 KČ 19 KČ 3 485 KČ

Malba m', základní bílá dvojnásobná 180 52 kč 9 360 kč 63 kč 11 326 Kč

Nátěry radiátory, stupačky, zárubně 1 12 520 KČ 12 520 KČ 15149 KČ 15149 KČ

Celkem 28 540 KČ 34 533 KČ

EkMmlnstalace
JistiČ do hlavrňN> rozvaděče hlavní jisdč 25a (3 fázový) 1 4 495 kč 4 495 kč 5 439 kč 5439 kč

Přívod z h!avníh mzvaděče (m) CVKY Sx4, sarmstatrý cchranrý vodič 15 90 KČ 1 350 KČ 109 KČ 1 634 KČ

. . PVC zápustná ruzvodnice uzavíratelná 24 rrKxjulová, lx proudcwý chnůňČ, lx hlavní 1 - - - -Osazem samostatné ruzvodmce . . 11 959 Kc 11 959 Kc 14 470 Kc 14 470 Kc
vypínač, 6x jhtk 168, 2x jistič 108

Přiepětbvá ockana do hlavního rozvaděče kombinwarý svodfČ pNpěti 25A 1 11 632 Kč 11 632 Kč 14 075 Kč 14 075 Kč

El. mzvod v katedře a V žákovských stolech CVKY 3x 2,5; zásuvky 230V 1 7 899 KČ 7 899 KČ 9 558 KČ 9 558 KČ

pňpojeM rozvodů k žAkovským pmcMšŕím SCY? m 6 1 5126 KČ 5126 KČ 6 202 KČ 6 202 KČ

vyvedeni NN na Ĺäkonhých prauMÍtkh NN piínet bé ždiňcam pro m'mměmý tuňdavy ~ IQ 655 KČ 6 550 KČ 793 KČ 7 926 KČ

CrMrálré ddmcky wUdme odk(opy deMrumký u~ MHántm v pracowFH vC. kabel CÍR 2x 0,5 10 2 655 KČ 26 550 KČ 3213KČ 32 126 KČ

Ekhrm rešrze revue rFvEUIT atpravy 1 5 500 KČ 5 500 KČ 6 655 KČ 6 655 KČ

CelNrm SI 061 Kč 90 (184 KČ

pHpcx~

Demammlm pn"m?e CktroMU vybavm. 1 9 405 Kč g 405 Kč 11 380 KČ 11 380 Kč

5Utl Pňmvem komrjnem a lihnd»c'e. 1 10 BOO KČ 10 B® KČ 13 068 Kč 13 068 Kč
LlNvdmce vybaveni Pňmvent ímhneM odpodu- 1 8 820 KČ 8 820 KČ 10 672 KČ 10 m KČ

~Kj frézmárň, sekmi. 1 ZO 578 Kč 20 578 Kč 24 899 Kč 24 899 Kč

Zednické zapraveni ZabetonwáM drážek, prostupů a otvorů. Zapravení hrubou omítkou, Štukovou 1 17 910 KČ 17 910 KČ 21 671 KČ 21 671 KČ
omítkou, mřížková armovací umělá tkanina.

Ge¢kem 67 513 KČ 81 690 KČ

Voddnstakce

Mycí kout mycí kouts umyvadlem a baterií VC. keramickéN obkladu 1 10701 KČ IQ 701 KČ 12 948 KČ 12 948 KČ

Vodoinstalace montážni práce 1 13 221 KČ 13 ni Kč 15 997 Kč 15 997 Kč

Napojení na stávající vpusť napojeni na stáyajici 1 2 520 Kč 2 520 Kč 3 049 kč 3 049 Kč

Potrubí, příchytky, držáky PVC potrubí 0 50 mm 1 6 534 KČ 6 534 KČ 7 906 KČ 7 906 KČ

Prohlášeni o provedení tlakové zkoušky pmvedeni tlakové zkoušky 1 5 004 Kč 5 004 Kč 6 055 Kč 6 055 Kč

Lelkem 37 980 KČ 45 956 KČ

Ostatní náklady

Celkové sestavení, vymšem', kotvem' a montáŽ učebm rozmístění, pevná montáž 1 32 660 Kč 32 660 Kč 39 519 Kč 39 519 kč

Celková doprava dle koeňaentu doprava nábytku a montáže 1 12 (XXI KČ 12 000 KČ 14 520 KČ 14 520 KČ

Celkem 44 660 KČ 54 039 KČ

CELKEM bez DPH 1 319 101 KČ

DPH 21% 277 011 Kč

CELKEM včetně DPH 1 596112KČ



Kabinet FYZIKY

Fb1ožka Spedfikace ks Jed. cena bez DPH celkem bez DPH Jed. cena s DPH celkem s DPH

vybavenf kabfnetu

760 x 1600 x 680 mm ( v x Š x h ) - tolerance ±5%
Stůl celodřevěný, pevrý zásuvkový kontejner s centrálním Stůl celodřevěrý $ pevmim zásuvkovým kontejnerem, uzarrWkárň centräňm zámkem 4 - - -

10 514 Kc 42 055 Kc 12 722 Kc 50 887 Kczámkem celm kryti, material LTD ti, 18 mm s ABS hranou, praoovm deska LTD ti. 25 mm s ABS
hranou

.. . .. KancelářSká židle s vyšším a ergonomickým opěrákem, mechamka e-synchro, vel. 430-Kancelarska adie . 4 4 401 Kc 17 604 Kc 5 325 Kc 21 301 Kc
530 mm, s područkami

Displej: min. 15.6" FullHD (1920 x 1080), matný
CPU: Passmark VID min. 9000 bodů bez přetaktování
Paměť: min. 8GB DDR4
OperaČní systém: plně kompatibilní s MS Windows, s podporou připojení do domém
Kapacita disku: min. SSD 256GB, M.2 PCle NVMc
Grafika: integrovaná
Konektivita: Wirdess 802.11ax, LAN 10/100/1000, Btuetooth WUčitelský ntb 4 25 990 Kc 103 960 Kc 31 MB Kc 125 792 Kc
Porty:
Ix RJ45, min. lx USB 2.0, min. lx USB 3.0, mín. lx USB C, lx univerzá(ni zvukový
konektor typu Jack, lx HOM!
Klávesm'ce Česká, podsvícená s numerickou Částí
Webkama s mikrofonem, čtečka paměťových karet
Záruka: 36 měsíců ONSITE
kancelářský balíček MS Office Std 2019 OLP

1800 x 900 x 600 mm ( v x š x h ) - boterance ±5%
Komtrukce: LTD min. 18 mm, lepená kcmtrukce, 2 mm ABS hram. Celá korstrukce je

Skříň vysoká, uzavřená s policem zpevrěna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 2 11 039 Kč 22 079 Kč 13 358 Kč 26 715 Kč
4x rektiňkačrň šrouby.
Plné dveře s úch!ytkami a zámkem, Sx police, z toho rmmmálně 4x stavitelná

1800 x 900 x 600 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Komtmkce: LTD mim 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je

Skříň vysoká, kombinovaná zpevněna kovwým prufilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x 2 10 440 KČ 20 880 KČ 12 632 KČ 25 265 KČ
s policemi rektifikační šrouby.

Homi část: 2x stavitelná police
Dolň část: plná dvířka s úcŕytkami a zámkem, 2x stavitelná police

1800 x 900 x 600 mm N x Š x H) - tolerance ±596
Komtrukce: LTD min. 18 mm, lepená kowWkce, ABS hrany. Celá komtrukce je

"'" " ř ' " · - · ... zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v homi a spodní části. 4x rektifikační šrouby· 1 - - - -Skŕm šatni dvoudve ova - delená vMtrm svislou pnckou 1¶ 606 Kc 11 606 Kc 14 0'43 Kc 14 043 Kc
Plne dvere s ucŕNtkami, uzamykatelne sjednoceným klkem. Uvnitř rozdělena svislou
pň'Čkou.
Vnitřňí vybaveni': Šatni tyČ, min. 2x polke.

600 x 900 x 600 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%

. . . Kormrukce: LTD min. IB mm, lepená komtmkce, ABS hrany. Celá komtrukce je . . . .Nástavec uzavrem . . . .. . , . . . 5 5 480 Kc 27 401 Kc 6 631 Kc 33 155 Kczpevněna kwovym pmfilem 40 x 20 nun v hmm cash, plna dviňca s uch!ytkaml a
zámkem, lx stavibelná police.

1800 x 900 x 430 mm N x Š x H) - tolerance ±5%
Konswkce: LTD min. 1& mm, lepená komtmkce, 2 mm ABS hrany. Celá konstrukce je

"'" ' i ' · zpevněna kovovým profilem 40 x ZO mm v mmí, prostřední a spodní části. 4x . . . .Skŕm vysoka, komb novana, s policem rektifikačm" šruuby. 1 9 495 Kc 9 495 Kc 11 489 Kc 11 489 Kc

Horní Část: 2x stavitelná police
DOIM část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná pdice

1800 x 900 x 430 mm ( v x Š x h ) - tolerance ±5%
Komtrukce: LTD min. 18 mm, lepená komtrukce, Z mm ABS hraqy. Celá korstrukce je
zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v Mrni, pmstřední a spodní části. 4x . . . .Sknn ctyřdverova uzavřena, s policemi 3 11 331 Kc 33 993 Kc 13 711 Kc 41132 Kc
rektihkacni šrouby.
Hord Část: plná dvířka s ůcmtkami a zámkem, 2x stavitelná police
Dolní část: plná dvířka s úchytkami a zámkem, 2x stavitelná police

1800 x 900 x 430 mm ( v x š x h ) · tolerance ±5%
Kowtrukce: LTD min. 18 mm, lepená korstrukce, 2 mm ABS hrarň/. Celá korstnikce je

-. . . . . . zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, prostřední a spodní části. 4x - . . .Skriň kombinwana s policem a zasuvkam 2 12 051 Kc 24 102 Kc 14 582 Kc 29 163 Kc
Nktiflkacn1 šrouby.
Horň část: 2x staWtelná police
Dolní Část 3x zásuvka s úchytkami a zámkem

1800 x 900 x 430 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
KQrbtrukce: LTD min. 18 mm, lepená kowtrukce, 2 mm ABS hraľ7y. Celá kowtmkce je

"'" ' ř ' · · zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v homí, prostňedni a spodní Části. 4xSknn vysoka, otev ena s pDllcem} 1 7 637 Kc 7 637 KC 9 240 Kc 9 240 Kc
rektffikacm šrouby.
HOM část: 2x staWtelná police
Dolní část: 2x staWtelná police

60'0 x 900 x 430 mm ( y x š x h ) - tolerance ±5%

. . . Komtrukce: LTD min. 18 mm, lepená komrukce, ABS hrany. Celá komtrukce je . . .Nástavec uzavřeny . , . . .. . . . . 6 5 166 Kc 30 996 Kc 6 251 KČ 37 505 Kc
zpevněna kovovým profůem 40 x 20 mm v horm časti, plna dvířka s úchytkami a
zámkem, lx stavitelná potíce.

600 x BOO x 430 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Nástavec otevřený Komtrukce: LTD min. IB mm, lepená kwtrukce, ABS hrany. Celá komtrukce je 1 3 987 KČ 3 987 KČ 4 824 KČ 4 824 KČ

zpěvném kwwým profilem 40 x 20 mm v Mrni části, Ix stavitelná police.

900 x 900 x 600 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Pracovní deska o sile min. 25 mm, pracovní deska o síle 25 mm s odolnou folií HPL
min. 0,8 mm.

Skříň nízká, wavřená, policová Korstrukce: LTD min. 18 mm, lepená kowtrukce, 2 mm ABS hrary. Celá komtrukce je 1 8 ni KČ 8 721 KČ 10 552 KČ 10 552 KČ
zpevněna kovovým profitem 40 x ZO mm v homi a spodní části. 4x rektifikační šrouby
pro vyrovnání nerovností podlahy, plná dvířka s úcNtkam1 a zámkem, 2x stavitelná
police



900 x 600 x 600 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%
Korstrukce: LTD 18 mm, zpevněna jeklem 40 x 20 mm ve spodní ČásH mim swlu,
pracovni deska o sile 25 mm s oddnou fólii HPL mín. 0,8 mm. Keramkký bílý

Mycí stůl laboratomi dřez s rovným dnem a nerezovou výpustí, batene T+S s laboratorním 1 20 790 KČ 20 790 KČ 25 156 KČ 25 156 KČ
ram'nkem $ kónickým náustkem, ve spodní části ůložrý prostnr uzavíratelný. Lepená
kowtmkee metodou PUR technologie. Kovové prvky budou upraveqy vypalovací
barvou RAL dle výběru.

900 x 700 x 600 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Pracovní deska o sile min. 25 mm, pracovni deska o sile 25 mm s odolnou folií HPL

Skříň nízká, zásuvková min. 0,8 mm.
. . . . l 10 709 Kc 10 709 Kc 12 958 Kc 12 958 KČKomtmkce: LTD mrn. 18 mm, lepena komtrukce, 2 mm ABS hrany. Cela konstrukce je

zpevněna kovovým prufikm 40 x 20 mm v Mrni a spodní Části. 4x rektifikaČň Šrouby
pro vymvnárň neľov=ti podlaW, skňň se trém zásuvkami a Úchytkami se zámkem.

600 x 3000 mm ( v x š ) - tolerance ±5%Obklad - zadovma . 1 4 725 Kc 4 725 Kc 5 717 Kc 5 717 Kc
LTD deska o stle Mn. 10mm

600 x 1100 x 300 mm ( v x š x h ) - tolerance ±5%
Horní skříňka s LED Qwětienim Konstrukce: LTD mfn. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hram. výklopná dviika 2 9 898 KČ 19 796 KČ 11 977 KČ 23 954 KČ

s Úchytkou, Fx stavitelná police. Zafrézovaný LED pásek.

Parapet s vetrací Nižkou š. 2500 mm, h. min. 500 mm (tolerance ±10%) . . ." . ..W W. . . 2 5 508 Kc 11016 Kč 6 665 Kc 13 329 Kc
LTD 1Bmm s ABS hranami, lntergruvane AL mnzky pm {epsi arkulaa vzduchu

š. 2500 mm - tolerance ±10% . , .Kryt radiátoru ř · - - . 2 4 499 Kc 8 998 Kc 5 444 Kc 10 888 KČ
Komtrukce tvo ena z LTD matmiatu tloušťky rmn. 18mm a koruol z jekloveho profilu.

čolkem 440 549 KČ 533 065 KČ

ZářNkové moduly LED přisazeré/závěsně osvětlovací těleso min. 1195 x 295 mm, min. 36W, min. 360Qlm} 6 2 998 KČ 17 988 KČ 3 628 KČ 21 765 KČ
miri. poŽadavek lP20

Elektroimalace osvětleň Imtalačrň práce 1 7 500 KČ 7 500 KČ 9 075 KČ 9 075 KČ

Cdkmn 25 488 KČ 30 840 Kč

ZUemnění

cca 2531 x 2500 mm ( v x š ) " tolerance ±10%Električke vnitrm" zatemnem elektrické roletové zatemnění, látka neprůhledná (blackout). Motoricky dálkově

. . 2 20 897 Kc 41 794 Kc 25 285 KČ 50 571 KcPožadujeme předložení vzorku Iátkyú =a"měň't na mis®

Dálkový wladač Umožňuje uvládárň všech oken současQ, nebo jednotlivě s možností zastavení v 1 4 640 KČ 4 640 KČ 5 614 KČ 5 614 KČ
libovolné výšce

MonÚŽ el. zatemněrň lmtUErH práce 2 950 KČ 1 900 KČ 1 150 KČ 2 299 Xc

Celkem 4B 334 Kč 58 484 Kč

Podlaha

Strhnutí PVC rň2 44 112 Kč 4 928 kč 136 Kč 5 963 Kč

Frézováni podkladu itů 44 194 KČ 8 536 KČ 235 KČ 10 329 KČ

Zatftf drážek 1 4120 KČ 4120 KČ 4 985 KČ 4 985 KČ

Příprava pro sUrku 1 Z 850 KČ 2 850 KČ 3 449 KČ 3 449 KČ

Likvidace staré krytjm a odvaz 1 3 620 kč 3 620 kč 4 380 kč 4 380 kč

penetrace a vylití stěňcy nů 44 465 KČ 20 460 KČ 563 KČ 24 757 Kč

stěrky a vysátí ivů 44 49 KČ 2156 KČ 59 KČ 2 609 KČ

PVC m', PVC min. tloušťka 1,5 mm, úprava PUR, reakce výrobku m oheň dl" 44 812 KČ 35 m KČ 983 KČ 43 231 KČEN13501-1, protikluznost dle ČSN744507

Ledidlo na plochu níž 44 91 KČ 4 004 KČ 110 KČ 4 845 KČ

Pokládka a svůbvárň itů 44 199 KČ 8 756 Kč 241 Kč 10 595 Kč

PVC sokl brň 28 25 KČ 700 KČ 30 KČ 847 KČ

Sokbväni bm 28 46 KČ 1 288 KČ 56 KČ 1 558 KČ

Lepidlo na sokly 1 1 500 KČ 1 saj KČ 1 815 KČ l 815 KČ

přéehodwá lišta 1 225 KČ 225 KČ 272 KČ m KČ

Montáž přechodek l 1 250 KČ 1 250 KČ 1 513 KČ 1 513 KČ

Celkem 100 121 KČ 12'1 146 KČ

wba

Lokální oškrábání maleb m', vČetně penetrace a lokálního zapravení sádrou, přébmušed 8 378 KČ 3 024 KČ 457 KČ 3 659 KČ

Penetrace m', penetračM urriverzálM nátěr stěn a stropů 127 16 Kč 2 032 KČ 19 Kč Z 459 KČ

1\Aalba m', základní bílá dvojnásobná 127 52 kč 6 604 Kč 63 kč 7 991 Kč

Nátěry radiátory, stupaČky, zámbně 1 7 300 KČ 7 300 KČ 8 833 KČ 8 833 KČ

Celkem 18 960 KČ n 942 KČ

EkkVdnstalace

El. ruzvocl v kancelářSkých stolech CVKY 3x 2,5; zásuvky 230V 1 g 350 KČ 9 350 KČ 11 314 KČ 11 314 KČ

Elektro revize revize s vystaverňm revizní zprávy 1 5 500 KČ 5 500 KČ 6 655 KČ 6 655 KČ

Ce4kem 14 850 KČ 17 969 KČ

Stavební pňpomoc

DemontáŽní práce Demontáž stávajícího vybavení. 1 g 405 KČ 9 405 KČ 11 380 KČ ¶1 380 KČ

Likvidace sutí Pňstaveň kontejneru a ekologická likvidace. 1 10 BOO KČ 10 BOO KČ 13 068 KČ 13 068 KČ

Likvidace vybavení Pňstaverň kontejneru a ekologická likňdace s&ného odpadu. 1 8 820 KČ 8 820 KČ 10 672 KČ 10 672 KČ

Bourací práce Bourárň, drážkwání, frézováni, sekání. 1 7 650 KČ 7 650 KČ 9 257 KČ 9 257 KČ

. . . zabetmování drážek, prostupů a otvorů. Zapravení Nubou omítkou, ŠtukovouZedmcke zapraven 1 14 040 Kc 14 04'0 Kc 16 988 Kc 16 988 Kc
omtkou, mnzkova armovaa umeta tkamna.

Celkem 50 715 KČ 61 365 KČ

Vodofnstahce

Vodoimtalace montážm' práce 1 3 780 KČ 3 780 KČ 4 574 KČ 4 574 KČ

Napojení na stávající vpusť napojeni m stávajici vpxjst 1 680 kč 680 kč 822 Kč m kč

Potrubí, přicmtky, držáky PVC potrubí 0 50 mm 1 1 602 KČ 1 6(R KČ 1 938 KČ 1 938 KČ

ProhtášeM o pruvederň tlakové zkouŠky provedeň tlakové zkouŠky 1 5 004 KČ 5 004 KČ 6 055 KČ 6 055 KČ

Celkem 11066 KČ 13 389 KČ



Ostatní náklady
Celkuvé sestavení, vymŠerň, kohrerň a mwitáŽ UčebrN mzmístěM, pevná montáž 1 13 600KČ 13 600 Kč 16 456 KČ 16 456 KČ

celková doprava dle koehdentu doprava nábytku a mmůže 1 10 (XX) KČ 10 (XX) KČ 12 100 KČ 12 I® KČ

Celkem 23 600 KČ 2B 556 KČ

CELKEM bez DPH 733 683 Kč

DPH 21% 154 073 Kč

CELKEM včetně DPH 887 756 Kč


